

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b><u>35.000.000</u></b>
<i>Kertas Hvs Folio F4 70 Gr</i>	60	Rim	55.000	3.300.000
<i>Kertas A4</i>	45	Rim	47.000	2.115.000
<i>Hvs 70 Gram Warna</i>	40	Rim	60.000	2.400.000
<i>Stopmap Folio</i>	92	Buah	6.000	552.000
<i>Snelhecter Bahan Kertas (Folio)</i>	100	Buah	7.000	700.000
<i>Isi Staples Kecil</i>	20	Pak	22.000	440.000
<i>Isi Staples (Besar)</i>	20	Pak	25.000	500.000
<i>Staples Kecil</i>	10	Buah	25.000	250.000
<i>Staples (Besar)</i>	10	Buah	67.000	670.000
<i>Batu Baterai Aa</i>	30	Buah	9.000	270.000
<i>Spidol Permanen</i>	20	Buah	25.000	500.000
<i>Spidol White Board</i>	20	Buah	20.000	400.000
<i>Pensil 2B</i>	20	Buah	7.000	140.000
<i>Lem Kental</i>	12	Buah	20.000	240.000
<i>Lakban</i>	12	Buah	25.000	300.000
<i>Refill Tinta/infus Printer All Variant</i>	20	Buah	70.000	1.400.000
<i>Amplop (Putih Panjang)</i>	20	Doos	19.000	380.000
<i>Tinta Stempel Violet Ink</i>	20	Botol	25.000	500.000
<i>File Box</i>	20	Buah	36.000	720.000
<i>Amplop (Sedang)</i>	20	Doos	15.000	300.000
<i>Amplop (Putih Kecil)</i>	20	dos	12.500	250.000
<i>Tip Ex</i>	12	Buah	15.000	180.000
<i>Usb Flasdisk 8Gb</i>	10	Buah	80.000	800.000
<i>Stabillo (boss)</i>	20	Buah	25.000	500.000
<i>Pita Mesin Ketik Manual</i>	15	Buah	31.500	472.500
<i>Atom Clip</i>	35	dos	4.000	140.000
<i>Buku Kwitansi</i>	10	Buah	10.500	105.000
<i>Ballpoint Gel Ink Pen</i>	20	Buah	12.500	250.000
<i>Kertas Karbon Folio</i>	5	Dus	56.500	282.500
<i>Lem Stick</i>	5	Bh	56.000	280.000
<i>Buku Folio Isi 200 Lembar</i>	15	Buah	47.000	705.000
<i>Materai 6000</i>	100	Buah	6.000	600.000
<i>Kertas Facsimile 30 x 210 mm</i>	200	rol	40.000	8.000.000
<i>Buku Folio Isi 100 lembar</i>	15	buah	31.000	465.000
<i>Perangko 3000</i>	100	lembar	3.000	300.000
<i>Toner Printer Laserjet</i>	4	unit	1.200.000	4.800.000
<i>Gunting</i>	5	Buah	20.000	100.000
<i>Post It</i>	5	Pak	25.000	125.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Ballpoint Biasa</i>	50	<i>Buah</i>	6.000	300.000
<i>Penggaris Besi, 30 Cm</i>	10	<i>Buah</i>	12.500	125.000
<i>Binder Clip</i>	5	<i>dos</i>	28.600	143.000
			<b>Jumlah</b>	<b>35.000.000</b>

Semarang,  
**KEPALA BIRO ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAERAH  
PROVINSI JAWA TENGAH**

**Ir. DYAH LUKISARI, M.Si**  
**NIP. 196610161992032006**